



Poznań, dnia 11.01.2021 ✓

Oznaczenie sprawy: ZP/6115/D/20

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawa źródeł światła na okres 12 miesięcy.

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2

Poz.15 , 16 , 17 , 18 .

Philips Lighting nie produkuje świetlówek T5 24W , 39W , 49W , 54W w barwie 2700K .

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wykreśla wymóg barwy światła 2700K w pozycjach 15, 16, 17, 18, pozostałe parametry tych pozycji bez zmian.

Pytanie nr 3

Poz.41 , 42 .

Philips Lighting wycofał produkty z oferty.

Odpowiedź nr 3

Pozycja 42 formularza cenowego została wykreślona przez Zamawiającego w odpowiedziach z dnia 07.01.2021 r.

Pozycja 41 formularza cenowego – według wiedzy Zamawiającego jest dostępna na rynku

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

